
Hej! Till oss kan du höra av dig om 
det mesta som rör Office 365.  
Kontakta oss så kan vi hjälpas åt 
att hitta en lösning som passar ditt 
företag.
	 Du kan också besöka vår webb 
www.k3nordic.se för mer information.

K3 – EN TRYGG PARTNER 
K3 Nordic är en specialiserad åter-
försäljare inom programvarulicenser, 
support- och molntjänster. I över 10 år 
har vi funnits på den nordiska 
marknaden och en betydande del 
av våra 8 300 kunder är små och 
medelstora företag. K3 har partner-
status hos Microsoft, HP, Fujitsu, Dell 
och Cisco.

Office 365 öppnar för sänkta  
kostnader  för din IT genom att du 
slipper investera i hårdvara. Drift- och 
underhåll sköts av specialiserade  
IT-tekniker vilket spar arbetstid.

Ofta ute och reser, jobbar hos 
kund eller hemifrån? 
Office 365 underlättar samarbete och 
produktivitet. Som användare av  
tjänsten har du alltid tillgång till den  
senaste funktionaliteten i Microsofts 
program och molntjänster. Oavsett var 
du eller dina kollegor befinner er kan ni 
arbeta via molnet – med smidig tillgång 
till exempelvis webbkonferenser, e-post, 
arbetsdokument och kalendrar. Allt som 
krävs är en vanlig Internetuppkoppling.

Full koll på kostnaderna
Med Office 365 garanteras du en säker 
IT-miljö för era behov. Ditt företag betalar 
bara för det ni använder, med en fast 
månadskostnad per användare. Du slipper 
investeringar och driftskostnader för  
servrar, och lagring. Med Office 365 
skonar du även miljön tack vare lägre  

Underlättar samarbete och  
kreativitet - var du än befinner dig

energiförbrukning och ett effektivt  
utnyttjande av hårdvara från de ledande 
tillverkarna.

Litet eller stor företag? Office 
365 anpassas för era behov.
Office 365 finns i tre olika standardversio-
ner; för avancerade användare och små 
företag, för medelstora och stora företag, 
samt en budgetversion för användare 
utan egen dator. Oavsett vilket alternativ 
du väljer, sköts säkerhet och back-up av 
Microsoft. Enkelt, smidigt och tryggt.

I Office 365 ingår Microsofts 
välkända program:
• 	Office Professional Plus  
	 (Office-paketet inkl Office Web Apps)
• 	Exchange Online (e-post)
• 	SharePoint Online (dokumenthantering)
• 	Lync Online (chatt, närvarohantering 	
	 och onlinekonferens med text, ljud och 	
	 video). 

Testa Office 365 helt gratis!
Just nu kan du testa Office 365 i  
30 dagar – helt utan kostnad och 
förbindelser. Besök www.k3nordic.com/
testa365 för mer information.
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Molntjänsten Office 365 är en fantastisk möjlighet till höjd  
produktivitet, då alla i ditt företag får ständig tillgång till  
IT-verktyg som Office-paketet, SharePoint Online, Lync Online 
och Exchange Online. Inloggning sker smidigt och enkelt via 
dator, mobiltelefon eller surfplatta. 


